PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» марта 2019 г.                                                                                             № 106
 с.п. Солнечный
	О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 06.06.2018 № 157 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 19.06.2013 № 121 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) должностных лиц отделов, служб, секторов, управлений администрации сельского поселения Солнечный, предоставляющих муниципальные услуги»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 06.06.2018 № 157 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 19.06.2013 № 121 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) должностных лиц отделов, служб, секторов, управлений администрации сельского поселения Солнечный, предоставляющих муниципальные услуги» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Солнечный от 04.03.2016 № 78 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 19.06.2013 № 121 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) должностных лиц отделов, служб, секторов управлений администрации сельского поселения Солнечный, оказывающие муниципальные услуги».».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

на проект постановления администрации сельского поселения Солнечный «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 06.06.2018 № 157 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 19.06.2013 № 121 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) должностных лиц отделов, служб, секторов, управлений администрации сельского поселения Солнечный, предоставляющих муниципальные услуги»
	№
	Наименование службы, должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Замечания
	Дата визирования

	вх.
	исх.

	1.
	Заместитель главы по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля
	Р.Г. Игнатенко

	2.
	Управляющий делами администрации
	М.П. Дмитриева

	3.
	Главный специалист отдела по правовой и кадровой работе
	Л.Н. Бибик

Исполнитель: заведующий сектором по контрактной системе в сфере закупок, ведению реестра и учета расходных обязательств Шведюк Т.О. ______
Рассылка:

- финансово-экономическое управление______________________________________

- организационный отдел___________________________________________________

- отдел ЖКХ, благоустройства территории и жилищного контроля____________

-  сектор муниципального имущества земельного контроля ___________

- отдел по управлению муниципальным жилищным фондом ___________
PAGE